1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
Secretaria Especial de Governo - Gabinete do Prefeito/Vice-Prefeito

Rodovia Almeirim Panaicá, nº. 510 – Centro.
68.230-000 – Almeirim/PA

 Fone: (93) 3737-2356

DECRETO Nº 079/PMA/GAB, DE 05 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe  sobre  nomeação  de  Diretora
Escolar e dá outras providências.

A  PREFEITA  DE  ALMEIRIM,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas  pelo  artigo  89,  Inciso  XXII,  da  Lei  Orgânica  do  Município  de
Almeirim,

DECRETA:

Art.  1º  FICA NOMEADA  a senhora  MARIA DILCE PIRES PEREIRA, para
exercer  o  cargo  de  Diretora  Escolar  (E.M.C.E.I  Lídia  de  Sousa  Teles)  –
SEDUC, da Prefeitura Municipal de Almeirim.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Almeirim, em 05 de janeiro de 2017.

ADRIANE TAVARES BENTES
Prefeita de Almeirim

PUBLICADO EM:_______/ _______/_______

______________________________________
ESCRITURÁRIO